ankarabirlikoto@gmail.com
Yetkili : MURAT GÖKAY

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DERBY K17-2500BD V KAYIŞI
DERBY-

K17-2500
BD

8 0 ₺ 38,98 %18 ₺ 311,86

TOPLAM 8 ₺ 311,86

Teklif Notu

TUTAR ₺ 311,86

%18 KDV ₺ 56,13

GENEL TOPLAM ₺ 367,99

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTMIŞ YEDI TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr